釜石シーウェイブス RFC

サポーターの皆様

スポンサー・パートナー・法人サポーター支援企業各社の皆様

関係各位様

釜石シーウェイブス RFC シーズンご報告と感謝御礼

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は弊釜石シーウェイブスに格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

激甚の災禍から、地域の復旧復興と共に歩んだ 2011 年シーズンでございましたが、去る 12 月

３日最終戦勝利をもって終了いたしましたこと、ここに謹んでご報告申し上げます。

震災直後、多大なるご配慮を頂戴し、チーム活動の回復に至るまで、さらには公式戦を戦い抜く

まで、心温まるご支援とご声援を賜り、強豪ひしめくリーグ戦の中、6 勝 3 敗の戦果を挙げられま

したことは、偏に皆様からのご厚志の賜物であり、改めまして感恩の気持ちを表させていただきま

して、心より深く御礼申し上げます。有難うございました。

今季イーストリーグ Div.1 の戦跡は次の通りでございます。

トップイーストリーグDiv.1星取表 12月11日　1試合を残す

クボタ キヤノン 三菱相模原 SW 東京ガス 栗田工業 秋田NB 日野自動車 横河武蔵野 日本IBM 勝敗 勝点 順位

クボタスピアーズ 12/11(秩父宮) ○20-9 ○13-8 ○36-7 ○33-6 ○80-12 ○66‐7 ○47-14 ○55‐0 8勝0敗0分 38

キヤノンイーグルス 12/11(秩父宮) △22-22 ○87-10 ○45-22 ○84-21 ○104-3 ○83-5 ○不戦勝 ○54-10 7勝0敗1分 36

三菱重工相模原ダイナボアーズ ●9-20 △22-22 ○24-22 ○50-10 ○35-10 ○61-3 ○38‐7 ○不戦勝 ○50-3 7勝1敗1分 35 3

釜石シーウエイブス ●8-13 ●10-87 ●22-24 ○34‐19 ○35-7 ○41-13 ○41-0 ○20-15 ○32-14 6勝3敗0分 31 4

東京ガス ●7-36 ●22-45 ●10-50 ●19‐34 ○16-11 ○27-7 ○31-26 ○22-8 ○54-0 5勝4敗0分 23 5

栗田工業ウオーターガッシュ ●6-33 ●21-84 ●10-35 ●7-35 ●11-16 ○36-12 ○27-8 ○不戦勝 ○33-3 4勝5敗0分 20 6

秋田ノーザンブレッツ ●12-80 ●3-104 ●3-61 ●13-41 ●7-27 ●12‐36 ○27-16 ○不戦勝 ○42-13 3勝6敗0分 14 7

日野自動車レッドドルフィンズ ●7-66 ●5-83 ●7‐38 ●0-41 ●26-31 ●8-27 ●16-27 ○23-15 △25-25 1勝7敗１分 9 8

横河武蔵野アトラスターズ ●14-47 ●棄権 ●棄権 ●15-20 ●8-22 ●棄権 ●棄権 ●15-23 ○30-8 1勝8敗0分 5 9

日本IBMビッグブルー ●0‐55 ●10-54 ●3-50 ●14‐32 ●0-54 ●3-33 ●13-42 △25-25 ●8-30 0勝8敗１分 2 10
勝ち点の計算方法：勝ち4点･引き分け2点･負け0点。ボーナス勝ち点1は、1)勝敗に関わらず4トライ以上、2)負けても７点差以内の場合に与えられる。

 弊釜石シーウェイブス RFC は、未だ至らぬ地域クラブではございますが、被災地域の復興の助

力となるようラグビーを通じた地域スポーツ振興に粉骨し、この艱難を乗り越えて未来を切り拓か

んとする釜石の地で、念願のトップリーグ昇格、ひいては日本一の奪還という目標に向かって所業

に励み続けたいと存じます。

これからも、皆様と共に歩んでいけることに感謝の気持ちを新たにし、引き続きご高配を賜りま

すようお願い申しあげまして、略儀ながら書状にてご報告ならびに御礼申し上げます。

敬具

                       平成 23 年 12 月吉日

釜石シーウェイブイス RFC

                          理事長    小泉嘉明

ゼネラルマネジャー 高橋善幸

                          事務局長   増田久士